
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Ауто гуме“, ЈН 03/17 
Број: 4607 
Дана: 10.04.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку добара Ауто гуме, редни број набавке ЈН 03/17 
објављене на Порталу јавних набавки дана 20.03.2017. године. 
 

Наручилац врши следеће измене Конкурсне документације: 
1. у поглављу III-Teхничке карактеристике предмета набавке у Техничкој 
спецификацији уводи нову димензију полутеретних пнеуматика за лака 
доставна возила – „225/75 R16C зимске и летње“. Нова димензија гума је на 
позицији 25.  
 
У складу са наведеним мења се и Образац структуре цене у поглављу VII  

Kонкурсне документације. 
 
Услед наведене допуне мењају се и позиције (редни бројеви) осталих 

пнеуматика. 
 
2. у поглављу III-Teхничке карактеристике предмета набавке, у напомени 
испод техничке спецификације уводи се следећи захтев Наручиоца:  
„Понуђачи су дужни да за гуме које нуде као одговарајуће замене захтеваном 
квалитету уз понуду доставе извод из каталога произвођача из ког се види 
димензија гума, индекси носивости и брзине. Понуђачи су дужни да наведене 
карактеристике означе у каталогу маркером.“ 
 
У складу са претходним допуњује се и Образац комерцијалних елемената понуде 
(поглавље VI К.Д.) у делу Прилози понуди.  

 

3. Из напомене из тачке III - 1.1. брише се реченица: „У случају да понуђач није 

произвођач него се бави прометом дужан је да Наручиоцу достави захтевани 

доказ произвођача гума из чијег се производног програма оне нуде.“ 
 
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 
Понуђачи су дужни да у своју понуду уврсте Обрасце из измењене Конкурсне 
документације. 

 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


